广西建设工程机电设备招标中心有限公司
伶俐污水厂运营服务项目（编号：QXQZC2020G30369）
公开招标公告
广西建设工程机电设备招标中心有限公司受广西南宁晟宁资产经营投资有限公司委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关规定，现对伶俐污水厂运营服务项目进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下:
    一、采购项目名称：伶俐污水厂运营服务
二、采购项目编号：QXQZC2020G30369
三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

伶俐污水厂运营服务采购1项。如需进一步了解详细内容，详见招标文件。
四、采购项目总预算金额（人民币）：4200000.00元。
五、本项目需要落实的政府采购政策：
本项目需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68号)、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141号)，评审时残疾人福利性单位、小型和微型企业产品的价格给予6%的扣除。监狱企业视同小型和微型企业，其产品在评审时给予相同的价格扣除。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。节能产品、环境标志产品依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。（财库〔2019〕9号）
为帮助中小微企业解决资金周转或融资困难问题，南宁市政府采购试行政府采购信用融资制度，为中小企业参与政府采购活动提供金融服务。中标供应商可凭政府采购合同申请政府采购信用融资，具体办理要求与办理方式，详见南宁市公共资源交易中心网“政府采购信用融资”专栏。
六、投标人资格要求：
     1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
2.供应商在投标期间，企业在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道被公布为失信被执行人名单或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单，且处罚期未结束的，不得参与政府采购活动。
    3.本项目不接受联合体投标。

    七、招标文件的获取：
网上下载。本项目不发放纸质文件，供应商可登陆南宁市公共资源交易中心网站（网址：www.nnggzy.org.cn），在南宁市公共资源交易中心或各分支机构的采购公告栏内查找相关项目的采购公告，并点击该公告的附件，即可免费浏览或下载项目的采购文件。

八、投标截止时间和地点:

    投标人应于2020年6月1日 9 时 30分止，将投标文件密封提交到 南宁市良庆区玉洞大道33号（市青少年活动中心旁）南宁市民中心9楼南宁市公共资源交易中心（具体安排见9楼电子显示屏），逾期送达的将予以拒收。
    九、开标时间及地点:

    本次招标将于2020年6月1日 9 时 30分止，在南宁市良庆区玉洞大道33号（市青少年活动中心旁）南宁市民中心9楼南宁市公共资源交易中心（具体安排见9楼电子显示屏）开标，采购代理机构在开标会现场登陆开标系统并输入投标供应商全称、社会统一信用代码、联系电话等信息，完成投标签到。投标人可以由法定代表人或委托代理人出席开标会议（携带营业执照副本复印件、本人身份证原件，委托代理人出席应携带单位授权委托书原件）。
 十、网上公告：
    中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、南宁政府采购网、南宁市公共资源交易中心网、广西招标网。
十一、联系事项：
采购人名称：广西南宁晟宁资产经营投资有限公司；
地址：南宁市青秀区佛子岭路33号24栋凤岭佳园小区沿街商铺；

联系人：黄仁武； 联系电话：0771- 5611853
 2.采购代理机构：广西建设工程机电设备招标中心有限公司
地址：南宁市纬武路165号
项目联系人：陆宏宾 ；联系电话：0771-2808057

3.监督部门:南宁市青秀区财政局政府采购监督管理部门，联系电话：0771-5826232 。
采购人：广西南宁晟宁资产经营投资有限公司
采购代理机构：广西建设工程机电设备招标中心有限公司                           2020年5月9日